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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61902038B

2. Data e Regjistrimit 12/12/1994
3. Emri i Subjektit XHAJS  TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 12/12/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  Zall Herr Zone Kadastrale 1929, Nr. Pasurie 
46/14, Zall-Herr,Tirane. 

86.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-export mallrash të ndryshem dhe industriale, tregtim 
me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore e industriale. 
Tapiceri,zdrukthari, tregtimin dhe trasportin e tyre .Punime 
dheu , sistemime ,tarracime terrenesh , ndertime civile dhe 
ekonomike , ndertime rrugesh, ujesjellsa -kanalizime , 
themele te vecanta ,rikonstruksion godinash , civile , 
ekonomike , veshje fasadash etj.Punime karpenterie , 
mirembajtja zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane , projektim 
ndertime civile , industriale , turistike ,bujqesore , me shume 
kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. 
Prodhim dhe tregtim pije jo alkoolike (freskuese te gazuara , 
uje i gazuar , pije alkoolike , buke , perpunim dhe 
amballazhim kafe . Projektim i strukturave te zakonshme, 
prej murature tulle, guri, betoni, beton armeje metalike etj. 
Kerkim, zbulim, shfrytezim te mineraleve ndertimore 
(gurore), rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te 
mineraleve, matjet e veprimtarive minerale. Prodhimin, 
tregtimin dhe transportimin e materialeve inerte, si : rera, 
zhavorre, gure, cakull, gelqere, granile, dhe material te 
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ndryshme per ndertim. Perdorim civil te lendeve plasese ne 
siperfaqe. Ndertime rrugesh dhe autostradash etj.Prodhim 
elemente te parafabrikuara , betoni e beton arme , prodhim 
beton asfalti, tregtimi i tyre.
Refik Allushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/07/2021 Deri: 27/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Refik Allushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 86.400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Rruga e Serave,Njesia Administrative 
Berxull,Bashkia Vore 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamez, Paskuqan, Objekt ne 
ndertim 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHAJS  TIRANA
E-Mail: xhajs.tirana@yahoo.com  
Telefon: 0682026464  
Të Tjera: Dorezim bilanci i vitit 2007 Ne ceshtjen me CN-
408520-06-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 1 
date 15.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
llogarive vjetore te binacit per ushtrimin e mbyllur me 
31.12.2009. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise 
"XHAJS TIRANA" sh.p.k Tirane, me fitimet e pa 
shperndara, gjendja me daten 31.12.2009 ne shumen 69 277 
836 leke dhe rritja e rrezerves ligjore ne shumen 211 leke. 
Caktimin e z. Teki Flamuri,antar i dhomes se IEKA, me 
profesionin Ekspert kontabel i Regjistruar me license 106 
date 10.01.2001, per vleresimin e fitimit te pa shperndar te 
shoqerise, gjendja e dates 31.12.2009 me te cilin do te 
shtohet kapitali themeltar, si dhe per kontrollin e llogarive qe 
do te mbyllen me 31.12.2010.
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15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


